ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	14.09.2020

	№
	74/476-5

	г. Гаврилов Посад

Об определении результатов выборов депутатов Совета Петровского городского поселения четвертого созыва

На основании протокола территориальной избирательной комиссии Гаврилово-Посадского района от 14 сентября 2020 г. о результатах выборов депутатов Совета Петровского городского поселения четвертого созыва и в соответствии со статьями 45, 46 Закона Ивановской области от 26.11.2009 № 130-ОЗ «О муниципальных выборах»,   учитывая постановление Избирательной комиссии Ивановской области от № 177/1408-5 «О возложении полномочий  избирательной комиссии Петровского городского поселения на Территориальную избирательную комиссию Гаврилово-Посадского района», территориальная избирательная комиссия Гаврилово-Посадского района решила:
1. Признать выборы депутатов Совета Петровского городского поселения четвертого созыва  состоявшимися и результаты указанных выборов действительными.
2.	Установить, что в состав Совета Петровского городского поселения четвертого созыва избрано 12 депутатов. Список избранных депутатов Совета Петровского городского поселения четвертого созыва прилагается.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская правда».

 Председатель комиссии:                                     А.В.Федорова

Секретарь комиссии:                                            С.К.Власова

М П

	Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Гаврилово-Посадского района
от 14.09.2020 г.   №74/476-5___

Список
избранных депутатов Совета Петровского городского поселения четвертого созыва

	№ п/п
	Ф.И.О. (в алфавитном порядке)

	1
	Абакумцев Алексей Владимирович

	2
	Аскяров Вагиф Амирастан оглы

	3
	Болотин Владимир Юрьевич

	4
	Воронина Наталья Дмитриевна

	5
	Горин Сергей Иванович

	6
	Мельников Сергей Алексеевич

	7
	Меркушева Валентина Васильевна

	8
	Новиков Сергей Александрович

	9
	Платонов Сергей Александрович

	10
	Русакович Светлана Алексеевна

	11
	Сынкова Ирина Георгиевна

	12
	Чуфырина Екатерина Вячеславовна

ИЗВЕЩЕНИЕ

Уважаемый (ая)_____________________________________________ .

На основании решения  территориальной избирательной комиссии Гаврилово-Посадского района от 14.09.2020 № 74/476-5 «Об определении результатов выборов депутатов Совета Петровского городского поселения четвертого созыва и в соответствии с пунктом 1 статьи 50 Закона Ивановской области от 26.11.2009 № 130-ОЗ «О муниципальных выборах» извещаем Вас об избрании депутатом Совета Петровского городского поселения четвертого созыва.
	Напоминаем, что в соответствии с пунктом 1 статьи 50 вышеуказанного закона Вам необходимо в пятидневный срок со дня получения настоящего извещения представить в территориальную избирательную комиссию Гаврилово-Посадского района  копию документа об освобождении Вас от обязанностей, не совместимых со статусом депутата Совета Петровского городского поселения четвертого созыва , либо копию документа, удостоверяющего, что Вами в пятидневный срок со дня получения извещения было подано заявление об освобождении от таких обязанностей.

           Председатель комиссии                                     А.В.Федорова